

مولوی مدنی در اختتامیه سی‌وچهارمین کنفرانس بین المللی وحدت؛ امروز بزرگترین مشکل جهان اسلام تفرقه است



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، مولوی اسحاق مدنی، عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در مراسم اختتامیه سی‌وچهارمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی ضمن تبریک به مناسبت میلاد با سعادت حضرت ختمی مرتبت(ص) و امام صادق (ع) اظهار داشت: حکم خداوند برای ما روشن و واضح است که ما باید وحدت داشته باشیم؛ بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) در همه جلساتی که برگزار می‌کردند همیشه از وحدت بین مسلمانان سخن به میان می‌آوردند و هیچگاه من از ایشان کوچکترین صحبت و جمله ای در مورد مسائل اختلاف برانگیز نشنیده بودم.

وی یکی از برکات و ثمرات وجود مقام معظم رهبری را در جمهوری اسلامی ایران تاسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی دانست و گفت: اگر ما با انصاف باشیم هیچکس بهایی را که ایشان برای وحدت پرداخت کرده‌اند را نداده است و تمام مسائل و مشکلات را در این مسیر به خاطر اتحاد امت اسلامی تحمل کرده‌اند.

مولوی مدنی تصریح کرد: امروزه وحدت برای امت اسلامی همانند صدر اسلام مهم و ضروری است، شما تصور

کنید که اگر بعد از وفات رسول گرامی اسلام(ص) بزرگان ما افکاری همانند افکاری که ما امروز در مقابل مسائل اختلافی داریم را داشتند از اسلام خبری نبود.

وی ادامه داد: در صدر اسلام با وجود اینکه بعد از رحلت پیامبراکرم (ص) گروه‌های مختلفی به وجود آمدند و مدعیان نبوت شکل گرفتند و اسلام را تهدید می‌کردند، اما بزرگان ما به خاطر حفاظت از دین مبین اسلام با یکدیگر متحد شدند و اختلافات را کنار گذاشتند و به برکت وحدت و اتحاد بزرگان ما اسلام با سرعت در دنیا گسترش پیدا کرد.

مدنی تصریح کرد: اگر امروز رئیس‌جمهور فرانسه مطمئن میشد که بیش از 40 کشور اسلامی متحد و یکپارچه در کنارهم قرار دارند و هیچکاری هم که نکنند و فقط سفرایشان را برای چند روزی از کشور فرانسه خارج کنند و به کشور خودشان برگردانند هیچگاه نمیتوانست با گستاخی تمام حرف‌های بیهوده علیه مسلمانان به زبان بیاورد و آبرویش در دنیا می‌رفت.

وی ادامه: اما متأسفانه شاهد این هستیم که هیچکس هیچ حرکتی در این زمینه نمیکند البته چطور حرکت کنند تعداد زیادی از کشورها باهم درگیر هستند؛ آنها میبینند که مسلمانان با اسلحه غربی‌ها همدیگر را می‌کشند و یکدیگر را دشمن خودشان میدانند، به همین دلیل است که با این شرایط و اوضاع هر بلایی را که بخواهند میتوانند بر سر مسلمانان بیاورند.

عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: امروز در حقیقت اهمیت مسئله وحدت از نفس کشیدن هم برای امت اسلامی بالاتر است، مسلمانان باید طبق قوانین اسلامی پیامبر(ص) را از اولاد خودشان هم بیشتر دوست داشته باشند، پس چطور میتوانند اهانت به پیامبر(ص) را قبول کنند؟

وی گفت: اما میبینیم که امروز چند کشور عربی دست دوستی به سوی صهیونیست‌ها دراز کرده‌اند و بقیه هم در صف ایستاده و منتظر فرصتی هستند که با همین روش کار خودشان را ادامه دهند؛ این است که امروز بزرگترین مشکل جهان اسلام فقط و فقط تفرقه است.

وی در پایان سخنان خود گفت: اگرچه به حمدالله در جمهوری اسلامی حرکت‌های عظیمی چه از سوی امام‌راحل و چه از سوی مقام معظم رهبری و دیگر عزیزان این نظام در خصوص وحدت صورت گرفته است اما در جهان اسلام خصوصاً در سطوح بالا مشکلات تفرقه خیلی پیشرفته شده است که امیدواریم انشاءالله این امت بتواند با همان روشی که بزرگان ما آن را در جهان منتشر کرده‌اند، با همان روش وحدت کار این امت را پیش

